社團法人新北市建築師公會 函
     地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6樓

     連絡人：洪穎晞

                    電話：02-89534420#105 傳真：(02)8953-4426

                    電子信箱：ntc105@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 112年 11月 15日

發文字號：新北市建師字第 1255號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：研討會海報

主旨：本會與銘傳大學法學院共同舉辧「建築師執業法制學術研討會」系列講座，

第三場次講題：「建築師專業簽證與建照審查程序」，歡迎會員踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、目的：針對建築師執業的疑難問題，期盼透過研討會促成法律界與建築

師的互動討論，期發揮影響力，對於公會內部共識的提昇、政府機關的

監督管理、國會制定修訂法令及法院審理過程中適用法令見解，提供有

品質、有份量的論點。

二、地點：銘傳大學基河校區 J616 國際會議廳(臺北市士林區基河路 130號

，近劍潭捷運站 1號出口)。

三、時間： 112 年 12 月 1 日(星期五)上午 9:00~12:00。

四、參與人員：本會會員及建築相關從業人員。

五、報名：請掃描 QR CORD 後依內容填寫。

六、本次研討會依內政部 96.06.21 台內營字第 0960803535

號函「建築師開業證書申請換發及研習證明文件認可辦

法」申辦核發講習訓練積分。經內政部認可後，建築師

全程參加本次研討會者，得累積換證積分。

理事長

mailto:ntc105@ntcaa.org.tw